
›Македонски ›Совети и контакти брз совет

брз совет

Прашајте ги вашите прашања лично - по можност на вашиот мајчин јазик.

Брза информација без регистрација

Кратки консултации

Град Санкт Гален

Станбени заедници околу градот Санкт Гален

За брза помош, информации и совети, постојат дополнителни сервисни точки каде што не ви треба состанок. Овие услуги се бесплатни и
често се нудат дури и на неколку јазици .

Можете само да дојдете или да се јавите однапред за состанок:

Stadt St.Gallen, Rorschach und Umgebung

ARGE инфо  mehrsprachig

Lachen - Quartierschalter tiRumpel

Отворена кратка консултација на Мрежата за солидарност во Санкт Гален  englisch, farsi, somali, arabisch, tigrinya

Секојдневно советување во Домот на солидарноста

mosaik Help-Net: Секојдневни совети, кратки совети, помош со форми

Роршах: Канцеларија за советување, читање и пишување  mehrsprachig

Goldach: ARGE Info - Отворена консултација  mehrsprachig

Госау: Отворено работно време  mehrsprachig

Витенбах: Отворено работно време

Stadt Wil und Umgebung
Вил: Отворена консултација  albanisch, bosnisch, deutsch, englisch, französisch, italienisch, portugiesisch, spanisch, türkisch

Вил: Отворено време за консултации во Quartiertreff Linden

Flawil: Консалтинг

Region Toggenburg
Wattwil: WasWieWo counter (помош со писма, документи, итн.)

Bütschwil-Ganterschwil: Место за средби - b'treff

Ебнат-Капел: Место за средби - b'treff

Region Linthgebiet
Калтбрун: Кафи Алерлеј

Rapperswil-Jona: WasWieWo counter (помош со писма, документи, итн.)

Uznach: WasWieWo counter (помош со писма, документи, итн.)

Region Rheintal
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte.html
https://www.arge.ch/info
https://www.tirumpel.ch/projekte/quartierschalter
https://www.solidaritaetsnetz.ch/about-1
https://solidaritaetshaus.ch/booking/
https://www.mosaik-sg.ch/helpnet/
https://www.fsgs-rorschach.ch/buero-beratung/
https://www.arge.ch/info
https://www.stadtgossau.ch/dienstleistungen/58811
https://familienwerk.wittenbach.ch/integrationscafe-und-offene-sprechstunde/
https://www.stadtwil.ch/dienstleistungen/72233
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.flawil.ch/soziales/integration-fruehe-foerderung-und-alter.html/462
https://caritas-regio.ch/angebote/beratung/administrative-unterstuetzung
https://b-treff.com/
https://b-treff-ebnat-kappel.ch/
https://evang-uznach.ch/kafi-allerlei-kaltbrunn/
https://caritas-regio.ch/angebote/beratung/administrative-unterstuetzung
https://caritas-regio.ch/angebote/beratung/administrative-unterstuetzung


Регион Верденберг

Регион Саргансерланд

Дали неодамна се преселиле во кантонот Санкт Гален?

Добредојдени разговори и првични информации

Град Санкт Гален

Станбени заедници околу градот Санкт Гален

Altstätten: отворено време за консултации  albanisch, deutsch, russisch, türkisch, ukrainisch

Хербруг: отворено време за консултации  deutsch, russisch, türkisch

Oberriet: отворени часови за консултации  deutsch, russisch, ukrainisch

Ребштајн: отворени часови за консултации  albanisch, dari, deutsch, farsi

Маргретен: отворено време за консултации  albanisch, deutsch, italienisch, russisch, tamilisch, türkisch, ukrainisch

Виднау: отворени часови за консултации  albanisch, deutsch

Region Werdenberg-Sarganserland

Buchs: Социјално советување на странски јазик во MINTEGRA
 deutsch, russisch, albanisch, farsi, bosnisch, serbisch, kroatisch, italienisch, spanisch, englisch, französisch



Бухс: Sportello dell Cittadino - BürgerInnen Schalter  italienisch

Бухс: Служба за пишување во Папиерхоф

Сарганс: Социјално советување на странски јазик во МТЕГРА 
 deutsch, russisch, albanisch, farsi, bosnisch, serbisch, kroatisch, italienisch, spanisch, englisch, französisch



За да ви помогнат да се ориентирате брзо, многу општини и градови нудат добредојден. Таму ќе најдете практични информации за
секојдневниот живот.

Проверите овде која општина нуди бесплатен состанок за добредојде и дополнителни информации:

Stadt St.Gallen, Rorschach und Umgebung

Совети во градот Санкт Гален на 15 јазици  mehrsprachig

Брошура за добредојде Санкт Гален

За новодојденци - Директориум на департмани на градот Санкт Гален

Добредојдени разговори во Госау

Добредојде разговори на Роршах на 7 јазици  mehrsprachig

Брошура за добредојде Gaiserwald

Брошура за добредојде Голдач

Брошура за добредојде Госау на 9 јазици  mehrsprachig

Брошура за добредојде Mörschwil

Брошура за добредојде Роршах

Брошура за добредојде Роршахерберг

Брошура за добредојде Steinach

Брошура за добредојде Tübach

Брошура за добредојде Витенбах

Stadt Wil und Umgebung
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https://integrationrheintal.ch/offene-sprechstunde/
https://integrationrheintal.ch/offene-sprechstunde/
https://integrationrheintal.ch/offene-sprechstunde/
https://integrationrheintal.ch/offene-sprechstunde/
https://integrationrheintal.ch/offene-sprechstunde/
https://integrationrheintal.ch/offene-sprechstunde/
https://www.mintegra.ch/
https://www.facebook.com/aispbuchs/posts/3598184073533571/
https://www.papierhof-buchs.ch/tandem
https://www.mintegra.ch/
https://www.arge.ch/info
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Stadt%20St.Gallen
https://www.stadt.sg.ch/home/gesellschaft-sicherheit/zusammenleben-vereine/integration/_jcr_content/TeaserPar2/stsg_teaser_download/DownloadListPar/download.ocFile/Fachstellenverzeichnis.pdf
https://www.stadtgossau.ch/dienstleistungen/58808
https://www.qk-rorschach.ch/beratung-und-hilfe/begruessung-und-information/
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Gaiserwald
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Goldach
https://www.stadtgossau.ch/dienstleistungen/23847
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20M%25C3%25B6rschwil
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Stadt%20Rorschach
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Rorschacherberg
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Steinach
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20T%25C3%25BCbach
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Wittenbach


Град Вил

Станбени заедници околу градот Вил

Регион Верденберг

Регион Саргансерланд

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Добредојдени разговори во Вил

Брошура за добредојде Вил на 9 јазици  mehrsprachig

Добредојдени разговори во Узвил

Добредојдени разговори во Флавил

Брошура за добредојде Дегерсхајм

Брошура за добредојде Oberuzwil

Region Toggenburg
Добредојде разговори во Ватвил

Брошура за добредојде Bütschwil-Ganterschwil

Брошура за добредојде Wattwil

Region Linthgebiet
Добредојдовни разговори во Ешенбах

Добредојде разговори во Раперсвил-Јона

Добредојдени разговори во Узнач

Брошура за добредојде Бенкен

Брошура за добредојде Раперсвил-Јона на 14 јазици  mehrsprachig

Брошура за добредојде Узнач

Region Rheintal
Добредојдовни разговори во Altstätten / Au / Diepoldsau / Eichberg  mehrsprachig

Добредојдовни разговори во Обериет / Ребштајн / Виднау  mehrsprachig

Добредојдени разговори во Сент Маргретен

Брошура за добредојде Altstätten

Брошура за добредојде Au

Брошура за добредојде Бернек

Брошура за добредојде Диполдсау

Брошура за добредојде Ајхберг

Брошура за добредојде Oberriet

Брошура за добредојде Ребштајн

Брошура за добредојде Св.Маргретен

Брошури за добредојде Тал  mehrsprachig

Брошура за добредојде Widnau

Region Werdenberg-Sarganserland

Добредојдовни разговори во Бухс (за сите станбени заедници од Верденберг)  mehrsprachig

Добредојдовни разговори во Сарганс (за сите станбени заедници во Саргансерланд)  mehrsprachig
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https://www.stadtwil.ch/dienstleistungen/72230
https://www.stadtwil.ch/dienstleistungen/95168
https://www.uzwil.ch/
https://www.flawil.ch/
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Degersheim
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Oberuzwil
https://www.wattwil.ch/
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20B%25C3%25BCtschwil-Ganterschwil
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Wattwil
https://www.eschenbach.ch/
https://www.rapperswil-jona.ch/informationwohnen
https://www.uznach.ch/
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Benken
https://www.rapperswil-jona.ch/informationwohnen/71659
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Uznach
https://integrationrheintal.ch/begrussungsgesprache/begruessungsgespraechsleitende/
https://integrationrheintal.ch/begrussungsgesprache/begruessungsgespraechsleitende/
https://bib-online.ch/angebote/integration/begruessungsgespraeche/
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Stadt%20Altst%25C3%25A4tten
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Au%20Heerbrugg
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Berneck
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Diepoldsau
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Eichberg
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Oberriet
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Rebstein
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20St.%20Margrethen
https://www.thal.ch/integration
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/7-beratung-kontakte/neuzuz%25C3%25BCger-brosch%25C3%25BCren-gemeinden/Gemeinde%20Widnau
https://www.mintegra.ch/kontakt
https://www.mintegra.ch/kontakt
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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